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ОТЧЕТ
о выполнении муниципального задания № 1
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов от «15» апреля 2021 г.
	Наименование муниципального учреждения города Ессентуки: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего  вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей № 28 «Колосок»
Виды деятельности муниципального учреждения города Ессентуки 
Дошкольное образование
указывается вид деятельности  муниципального  учреждения города Ессентуки из общероссийского базового (отраслевого) перечня (классификатора) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам (далее – общероссийский базовый перечень), или регионального перечня государственных (муниципальных услуг и работ)
Периодичность представления отчета: поквартально 
(указывается в соответствии с периодичностью, установленной в муниципальном  задании)
	Форма по ОКУД
	Коды

	
	
	0506001

	
	Дата
	15.04.2021

	
	Код по сводному реестру
	

	
	по ОКВЭД
	

	
	по ОКВЭД
	85.32

	
	
	

	
	
	


[bookmark: sub_3100]Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1
	
1. Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход


2. Категории потребителей муниципальной услуги: 
Физические лица в возрасте от 1 до 8 лет
	
Код муниципальной  услуги в соответствии с общероссийским 
базовым перечнем или региональным
перечнем 
государственных 
(муниципальных) 
услуг и работ
	11.785.0

	
	



[bookmark: sub_3103]3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальных услуги

	
	
	
	наименование показателя2
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение4
	отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение5
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании 
на год2
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	_______
(наименование показателя)2
	_______
(наименование показателя)2
	_______
(наименование показателя)2
	_______
(наименование показателя)2
	_______
(наименование показателя)2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование2
	код по ОКЕИ2
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	077100000131025890411785001100200006005100106
	
	до 3 лет
	
	группа полного дня
	
	001. Посещаемость воспитанников ДОУ
	Человеко - день
	001
	2460
	615
	978 – 159 %
	5 - 37
	Без отклонений
	Без отклонений 

	
	
	
	
	
	
	002. Уровень заболеваемости
	Условная единица (процент)
	002
	18
	4,5
	4
	5-0,2
	Без отклонений
	Без отклонений

	077100000131025890411785001100300006003100105
	
	от 3 до 8 лет
	
	группа полного дня
	
	001. Посещаемость воспитанников ДОУ
	Человеко - день
	001
	46408
	11602
	11818 – 102 %
	5-580
	Без отклонений
	Без отклонений

	
	
	
	
	
	
	002. Уровень заболеваемости
	Условная единица (процент)
	002
	15
	3,8
	4
	5-0,2
	Без отклонений
	Без отклонений



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи2
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя2
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение4
	отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) значение 5
	причина отклонения
	

	
	_____
(наименование показателя)2
	_____
(наименование показателя)2
	_____
(наименование показателя)2
	_____
(наименование показателя)2
	_____
(наименование показателя)2
	
	
	утверждено в муниципальном задании 
на год2
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование2
	код по ОКЕИ2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	077100000131025890411785001100200006005100106
	
	до 3 лет
	
	группа полного дня
	
	001. Число дней пребывания
	человеко - день
	001
	2460
	615 
	978 – 159 %
	5 - 37
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно

	
	
	
	
	
	
	002. Число человеко – часов пребывания
	человеко - час
	002
	29520
	7380
	11736 – 159%
	5-444
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно

	
	
	
	
	
	
	003. Число детей
	человек
	003
	20
	20
	32
	5 - 1
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно

	Выпуск детей077100000131025890411785001100300006003100105
	
	от 3 до 8 лет
	
	группа полного дня
	
	001. Число дней пребывания
	человеко - день
	001
	46408
	11602
	11818 – 102 %
	5-580
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно

	
	
	
	
	
	
	002. Число человеко – часов пребывания
	человеко - час
	002
	522090
	130522
	132952 – 102 %
	5-6526
	Без отклонений
	 Без отклонений
	Бесплатно

	
	
	
	
	
	
	003. Число детей
	человек
	003
	343
	343
	356
	5 -17
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно


[bookmark: sub_3200]

                                                                   Часть II. Сведения о выполняемых работах
     Раздел 1
	[bookmark: OLE_LINK48][bookmark: OLE_LINK49]1. Наименование работы: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования


2. Категории потребителей работы: Физические лица в возрасте от 1 до 8 лет

	Код работы в соответствии с региональным перечнем 
государственных (муниципальных) 
услуг и работ

	11.784.0

	
	


[bookmark: sub_3203]3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи2
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя2
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение4
	отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) значение5
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании 
на год2
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	_______
(наименование показателя)2
	_______
(наименование показателя)2
	_______
(наименование показателя)2
	_______
(наименование показателя)2
	_______
(наименование показателя)2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование2
	код по ОКЕИ2
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
'000011784000301000501009100202





	физические лица за исключением льготных категорий
	
	 до 3 лет
	очная
	
	Выполнение требований к условиям реализации основной общеобразовательной программы дошкольного образования
	Условная единица (процент)
	001
	80
	80
	80
	5
	Без отклонений
	

	
	
	
	
	
	
	Организационно-правовое обеспечение деятельности ДОУ (наличие и соответствие законодательству РФ учредительных, распорядительных
документов, локальных актов, регламентирующих организацию образовательного процесса)
	Условная единица (процент)
	002
	100
	100
	100
	5
	Без отклонений
	

	'000000000000730258911784000301000301001100201
	физические лица за исключением льготных категорий
	
	от 3 до 8 лет
	очная
	
	Выполнение требований к условиям реализации основной общеобразовательной программы дошкольного образования
	Условная единица (процент)
	001
	80
	80
	80
	5
	Без отклонений
	

	
	
	
	
	
	
	Организационно-правовое обеспечение деятельности ДОУ (наличие и соответствие законодательству РФ учредительных, распорядительных
документов, локальных актов, регламентирующих организацию образовательного процесса)
	Условная единица (процент)
	002
	100
	100
	100
	5
	Без отклонений
	







3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи2
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя2
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение4
	отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) значение5
	причина отклонения
	

	
	_____
(наименование показателя)2
	_____
(наименование показателя)2
	_____
(наименование показателя)2
	_____
(наименование показателя)2
	_____
(наименование показателя)2
	
	
	утверждено в муниципальном задании 
на год2
	утверждено в муниципальном на отчетную дату3
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование2
	код по ОКЕИ2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	''000011784000301000501009100202
	
	
	до 3 лет
	очная
	полного дня
	Число обучающихся
	человек
	001
	20
	20
	32
	[bookmark: _GoBack]5 – 1
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно

	
	
	
	
	
	
	Число человеко -дней обучения
	человек
	002
	2460
	615
	978 – 159 %
	5 - 31
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно 

	'000000000000730258911784000301000301001100201
	
	
	от 3 до 8 лет
	очная
	полного дня
	Число обучающихся
	человек
	001
	343
	343
	356
	5 - 17
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно

	
	
	
	
	
	
	Число человеко -дней обучения
	человек
	002
	46408
	11602
	11818 – 102%
	5- 580
	Без отклонений
	Без отклонений
	Бесплатно



Руководитель (уполномоченное лицо)
Заведующий      		          ___________                                                   Ю.В.Кравцун
               (должность)           		                (подпись)                                      	    (расшифровка подписи)
«15» апреля 2021 г.






